
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
 KIEROWNIKA ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH  

W ŻELAZKOWIE 

z dnia 01 października 2024 roku 

  

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa oraz zasad rozliczania paliwa dla ciągnika  

Kubota M6-141Utility nr rejestracyjny PKA E52R eksploatowanego w Zakładzie Usług Komunalnych 
w Żelazkowie. 

  

Na podstawie §4 statutu Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie uchwalonego uchwałą 
Rady Gminy Żelazków nr XLV/336/2022 z dnia 16 listopada 2022r w sprawie utworzenia zakładu 
budżetowego pod nazwą „Zakład Usług Komunalnych w Żelazkowie” oraz nadania mu statutu   

zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

1. W celu zapewnienia racjonalnej i oszczędnej gospodarki zużycia paliwa w eksploatowanym ciągniku 
będącym w dyspozycji Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie  ustala się następującą normę: 

  

Lp. Marka i nr rejestracyjny pojazdu Rodzaj paliwa Norma  zużycia 
paliwa 

1. Ciągnik  Kubota M6-141 Utility  
 PKA E52R 

Olej napędowy 7,0 l./ 1 Mth 

  

2. Ustalona norma stanowi podstawę do rozliczenia pracy pojazdu. 

  

            § 2 . 

1. Ewidencjonowanie pracy i rozliczenie paliwa ciągnika dokonywane jest na podstawie karty drogowej.   

2. Karty drogowe, prowadzone są w celu codziennego ewidencjonowania przepracowanych motogodzin, 
zużycia paliwa, zakupu paliwa, zrealizowanych dyspozycji wyjazdu.   

3. Karty drogowe wydawane są pracownikowi kierującemu ciągnikiem codziennie przed pierwszym 
wyjazdem pojazdu.   

4. Karta drogowa wypełniana jest przez pracownika kierującego ciągnikiem za każdy dzień pracy. 

5. Karty drogowe wydaje Kierownik Działu Technicznego Zakładu Usług Komunalnych  w Żelazkowie.   

6. Każdy zakup paliwa musi zostać odnotowany w karcie drogowej z podaniem ilości zakupionego paliwa. 

 

 



  
§ 3 . 

1. Rozliczenie przebiegu ciągnika oraz zużycia paliwa dokonywane jest w okresach miesięcznych na 
podstawie kart drogowych.   

2. Przy rozliczeniu zużycia paliwa stosuje się ustaloną normę zużycia paliwa. 

3. Pojazd przekraczający ustaloną normę zużycia paliwa z powodu technicznej niesprawności, powinien 
być natychmiast przywrócony do stanu technicznego zapewniającego zużycie paliwa w granicach 
ustalonej normy. 

  

§ 4 . 

Rozliczenie zużycia paliwa będzie dokonywane przez pracownika Zakładu Usług Komunalnych 
w Żelazkowie w terminie do 10-go dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni zgodnie  z ustaloną 
normą. 

  

  

           § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

Kierownik Zakładu Usług 

Komunalnych w Żelazkowie 

      /-/ Jarosław Ratajczyk 

 


